



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Wæbersvej 22 ApS

Vesterbrogade 1C, 6., 1620 København V

CVR-nr. 41 74 66 10

Årsrapport

1. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Rico Lohse Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Wæbersvej 22 ApS Vesterbrogade 1C, 6. 1620 København V
	CVR-nr.: 41 74 66 10
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Rico Lohse Andersen Martin Hegelund Møller
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Heartland Estate ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at investere i og udvikle udlejningsejendomme og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.834 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.993 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	163.834
Andre finansielle indtægter	145.047
Øvrige finansielle omkostninger	-124.287
Resultat før skat	184.594
Skat af årets resultat	-40.601
Årets resultat	143.993
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	143.993
Disponeret i alt	143.993



Balance

Aktiver		31/12 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Investeringsejendomme	4.361.950
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.361.950
Anlægsaktiver i alt		4.361.950
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	15.028
	Tilgodehavender i alt	15.028
	Likvide beholdninger	18.240
Omsætningsaktiver i alt		33.268
Aktiver i alt		4.395.218



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>1.093.993</u>
Egenkapital i alt	<u>1.143.993</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>8.481</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.481</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	2.904.846
Deposita	53.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>225.978</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.184.674</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>32.120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.242.744</u>
Passiver i alt	<u>4.395.218</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.993	143.993
Overført fra overkurs ved emission	0	950.000	950.000
	50.000	1.093.993	1.143.993



	1/10 2020 - 31/12 2021 kr.
1. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	<u>4.226.950</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.226.950</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>135.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>135.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.361.950</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.098 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.227 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heartland Estate ApS, CVR-nr. 39718138, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


